

HEMABinfo

MARS 2023



SÖK SOMMARJOBB OCH SEMESTERVIKARIAT HOS OSS!

Ta en titt på www.hemab.se/jobb och ansök redan idag! Vi gör löpande urval och **sista ansökningsdag är 31 mars**. Välkommen med din ansökan!

Andra chansen

- bra för både plånbok och miljö!



Du har väl inte missat "Andra chansen" - vår senaste hållbarhetsatsning tillsammans med Re:store.

Teknik är något som många köper nytt, trots att det vi redan har fungerar. Nyare och bättre funktioner lockar och det gamla åker istället ut. Mycket teknik lämnas till återvinning, och det är toppen! Men nu finns det ett ännu bättre alternativ, nämligen återbruk.

Ett steg upp i avfallstrappan

Avfallstrappan, eller "avfallshierarkin", är ett EU-direktiv som är antaget i den svens-

ka miljöbalken och styr hur vårt avfall ska tas om hand. Avfallstrappans fem nivåer är, från översta steget; minimera, återanvända, återvinna, utvinna energi och deponera.

- Att vi kan ta hand om tekniken och fortsätta använda den istället för att skicka den på återvinning innebär alltså att vi tar ett steg uppåt i avfallstrappan, vilket är positivt, säger Lars Jonsson som är Arbetsledare på Kretsloppsparken. Det sparar på jordens resurser eftersom vi använder något som redan finns lite till istället för att köpa nytt, förklarar han.

Lämna ditt bidrag eller gör ett besök

Det går att lämna in teknik till Andra chansen i Farligt avfall-byggnaden, där det finns särskilda korgar att lämna i. Det går även bra att lämna direkt i Återbruket, där själva butiken också finns. Prata i så fall med personalen på plats!

Även om huvudsyftet med Andra chansen är att återanvända teknik så finns det även andra saker att fynda. Priserna ligger mellan gratis och upp till 100 kronor och butiken är öppen samma tider som Härnösands kretsloppspark – måndag-fredag kl. 9-19 lördagar kl. 10-15. Välkommen! ▴



ÖPPETTIDER I PÅSK

Vecka 14 är det påskveckan och vi har lite tillfälliga justeringar i våra öppettider.

	Växeln Kundservice	Härnösands kretsloppspark	Älands återvinnings- anläggning
Torsdag 6/4	07.00-12.00	09.00-19.00	07.00-16.00
Fredag 7/4	Stängt	Stängt	Stängt
Lördag 8/4	Stängt	Stängt	Stängt
Söndag 9/4	Stängt	Stängt	Stängt
Måndag 10/4	Stängt	Stängt	Stängt

Vi ♥ Härnösand

HÅLLBARA HEMAB

För HEMAB är hållbarhet en nyckelfråga, när det gäller så väl social som ekonomisk och ekologisk hållbarhet.

Varje år sammanställer vi en hållbarhetsredovisning som skickas ut till samliga hushåll och företag i kommunen. Den kallar vi för Hållbara HEMAB och arbetet med 2022 års redovisning pågår för fullt. Strax efter påsk kan du vänta dig att ett exemplar dimper ner i din brevlåda. Där kommer du kunna läsa om några av alla saker vi arbetat med under 2022. Om hur vår nya balanläggning bidrar till hållbara kretslopp i kommunen, hur vår personalomsättning sett ut under året och hur vi har försökt underlätta ekonomiskt för våra kunder under ett år med stora utmaningar. Vi önskar er god läsning!

Ps. Du kan få en förhandstitt på några av texterna redan nu på vår webbsida www.hemab.se Ds.

EARTH HOUR 25 MARS 2023

Forskarna är eniga om att människan orsakar klimatkrisen. Därför måste beslutsfattare och ledare världen över få en tydlig signal om att agera innan det är för sent.

Det här är syftet med Earth hour. Att skicka en stark signal till framför allt makthavare att ta klimatförändringarna på allvar och skapa ett engagemang i frågan.



Haka på oss på HEMAB och släck ljuset som en symbolhandling i världens största miljömanifestation – Earth hour, den 25 mars kl 20.30-21.30. Tillsammans med miljontals andra världen över skickar vi en signal till planetens ledare att agera.

Du kan även göra stor skillnad genom små och stora förändringar i din vardag. Läs mer på www.wwf.se/agera.

SÖK VINDKRAFTPENGAR!

Föreningar eller organisationer med uppenbart icke vinstdrivande intresse kan nu åter ansöka om Vindkraftpengar.

Tänkbara satsningar kan handla om tillskapande av nya attraktioner, ökad tillgång och tillgänglighet till natur och friluftsupplevelser, evenemang, social hållbarhet, kulturhistoria, kommunikation eller kunskaphöjande aktiviteter.

Sista ansökningsdag är den 31 mars. Ansökan görs via vår webbsida www.hemab.se/vindkraftpengar

Bakgrund

När de två vindkraftverken på Vårdkassen byggdes fattades beslut om avsättningar av pengar till satsningar på det rörliga natur- och friluftslivet i området. Sedan verken på Spjutåsberget byggdes kan föreningar i hela kommunen söka bidrag till sina satsningar.



KÖRTURER ÅTERVINNINGSBILAR PÅSKHELGEN

På långfredagen går våra återvinningsbilar sina vanliga turer, sedan tar våra chaufförer lite längre helg och kör in Annandagen på tisdagen och onsdagen (11-12 april). Ställ ut dina kärll på måndag kväll (Annandagen) och låt dem stå tills de är tömda. Tack för hjälpen!

VÅRTVÄTTA BILEN MED KÄRLEK



Härliga tider väntar! Snart kommer knaster från grus under däckerna och soliga vårdagar bjuda in till att ge lite kärlek till en vårsmutsig bil. Tvätta gärna bilen, men gör det på en biltvätt. Då tas tungmetaller och andra miljöfarliga ämnen om hand istället för att spolras ut i dagvattnet och hamna i våra vattendrag. Tack säger både vi och naturen!



Jonas har ordet

ETT STARKT RESULTAT TILL NYTTA FÖR KOMMUNEN

När vi stänger böckerna för 2022 kan vi konstatera att vi återigen gör ett mycket starkt ekonomiskt resultat, trots mindre höjningar av våra

taxor än vad många andra jämförbara bo-lag gjort.

Resultatet uppgår till 34,2 miljoner kronor och vår avkastning på totala tillgångar blev 2,9 % vilket är i linje med vår

ägares förväntan. Givetvis har det höga elpriset bidragit till vårt resultat då det varit gynnsamt för oss att producera el men det är inte hela förklaringen.

Precis som för många privatpersoner har det varit ett utmanande år för oss med kostnadsökningar både vad gäller drivmedel men också material och räntekostnader. Vi har till följd av detta intensifierat vårt arbete med att hitta förbättringar i verksamheten för att jaga "dåliga kostnader" och för att göra saker mer effektiva vilket burit frukt under året.

Vårt goda resultat innebär inte bara att

vi fortsätter utveckla vår verksamhet och modernisera våra anläggningar utan det kommer hela kommunen till del. Vi får en stabilare plattform att stå på i vårt engagemang i lokalsamhället i form av sponsring, skolsamverkan och andra sätt att bidra till Härnösands attraktivitet.

Det känns både bra och viktigt att vi kan återinvestera i kommunen för att på så sätt möjliggöra för fler att både trivas och utvecklas i vår stad.

Jonas Nyberg, chef Affärservice

FÖLJ OSS I SOCIALA MEDIER!



@hemabharnosand
www.hemab.se

ÖPPETTIDER HUVUDKONTOR

Måndag - fredag 07.00 - 16.00
Avvikande öppettider presenteras på
vår webbsida www.hemab.se/oppettider

KONTAKTA OSS

Växel: 0611-55 75 00
E-post: info@hemab.se
Besök: Västra Ringvägen 125



**HÄRNÖSAND
ENERGI & MILJÖ**

– Du kan lita på oss!